
Objekti : PASTRIMI , GRUMBULLIMI DHE LARGIMI I MBETURINAVE TE

 QYTETIT   POGRADEC 

Nr

Ditë 

Pune 

ne 5 

vjet

Emertimi i punimeve Njesia
Sasia ne 

dite
Çmimi Vlera

a b  c 1 2 3 0

1 1825
Fshirje siperfaqe te asfaltuara me 

fshese dore naten
m² 257885 0

2 1825
Fshirje siperfaqe te asfaltuara me 

makineri
m²       30,000 0

3 1825 Mirmbajtje rrugesh qyteti diten m² 257885 0

4 1825
Ngarkim + Transport mbeturinash 

familjare dhe mbeturina plazhi
ton/dite 26.49 0

6 1525

Pastrim plazhi nga mbeturinat+Plugim 

dhe lesim+pastrim bregu I liqenit nga 

algat me mjet special te posacem i 

pajisur me traktor terheqes

m² 75000 0

7 5
Ngarkim + transport  te ngurtash 

(inerte) ne qytet
ton/vit 500 0

8 1450

Dizinfektimi i kontenierve me gelqere 

dhe klor dhe larja e pikave te 

vendgrumbullimit njehere ne jave

cop/dite 160 0

9 915
Lagie dhe freskim rrugesh                  ( 

2 here/dite)
m² 186004 0

11 1825
Mirembajtje lumi i qytetit dhe lumit te 

Verdoves
ditë pune 1 0

12

10

Pastrim I thelle lumenjsh me 

eskavatore+ transport inertesh (lumi I 

qytetit dhe lumi Verdoves) here 1

0

120

Lyerje kontenierësh+Mirembajtje dhe 

larje kazanesh cop/vit 160
0

14

25

Pastrim I molit te qytetit nga mbetjet 

vajore te mjeteve motorrike ne uje ton 1

0

15
15

Pastrim me mjet te posacem te 

leshterikeve ne thellesi here 1
0

16

60

Larje speciale e disa shesheve ne 

qytet me uje me presion 1 here ne jave 

( 4 here ne muaj) m2 20000

0

17 100 Pastrim nga bora dhe kriposje dite pune 1 0

1 Blerje Kazane te rinj 1.1 m3 cop 170 0

SHUMA 1 PA TVSH                               -   

T.V.SH. 20%                               -   

                      TOTALI                               -   



Nr

Ditë 

Pune 

ne 5 

vjet

Emertimi i punimeve Njesia
Sasia ne 

dite
Çmimi Vlera

a b  c 1 2 3 0

1 912
Fshirje siperfaqe te asfaltuara 

me fshese dore naten
m² 66,000 0

2 913 Mirmbajtje rrugesh diten m²     66,000 0

3 1825
Ngarkim + Transport 

mbeturinash familjare 
ton/dite 4.1 0

4 5 Ngarkim + transport  te ngurtash ton/vit 100 0

5 1450 Dizinfektimi i kontenierve cop 50 0

6 450
Lagie dhe freskim rrugesh             

(1 here ne dite)
m² 12000 0

7

5

Pastrim i thelle lumenjsh me 

eskavator+ transport lumi Gur i 

Kuq dhe lumi i Memelisht here 1

0

SHUMA 2 PA TVSH                     -   

T.V.SH. 20%                     -   

                      TOTALI                     -   

 Njeisve administrative Udenisht

Objekti : PASTRIMI , GRUMBULLIMI DHE LARGIMI I MBETURINAVE TE



Objekti : PASTRIMI , GRUMBULLIMI DHE LARGIMI I MBETURINAVE TE

 Njeisve administrative Bucimas

Nr

Ditë 

Pune ne 

5 vjet

Emertimi i punimeve Njesia
Sasia 

ne dite
Çmimi Vlera

a b  c 1 2 3 0

1 912
Fshirje siperfaqe te asfaltuara 

me fshese dore naten
m²/dite 56000 0

2 913 Mirmbajtje rrugesh diten m² 56000 0

3 1825
Ngarkim + Transport 

mbeturinash familjare 
ton/dite 9.9 0

4 5
Ngarkim + transport  te 

ngurtash 
ton/vit 100 0

5 1450 Dizinfektimi i konteniereve cop 80 0

6 450
Lagie dhe freskim rrugesh        

(1 here ne dite)
m² 16000 0

7 913
Mirembajtje lumi Rremenj dhe 

lumi Guras

ditë 

pune
1 0

8

5

Pastrim i thelle lumenjsh me 

eskavator + transport lumi 

Rremenj dhe lumi Guras here 1

0

SHUMA 3 PA TVSH                      -   

T.V.SH. 20%                      -   

                      TOTALI                      -   



Objekti : PASTRIMI , GRUMBULLIMI DHE LARGIMI I MBETURINAVE TE

 Njeisve administrative Cerrave+Dardhas

Nr

Ditë 

Pune ne 

5 vjet

Emertimi i punimeve Njesia
Sasia 

ne dite
Çmimi Vlera

a b  c 1 2 3 0

1 1825
Ngarkim + Transport mbeturinash 

familjare 
ton/dite 4.4 0

2 5 Ngarkim + transport  te ngurtash ton/vit 50 0

3 1450 Dizinfektimi i kontenierve cop 50 0

5 913 Mirembajtje lumi Cerrave
ditë 

pune
1 0

6

5

Pastrim i thelle lumenjsh me 

eskavator + transport lumi Cerrave
here 1 0

SHUMA 4 PA TVSH                   -   

T.V.SH. 20%                   -   

                      TOTALI                   -   



Objekti : PASTRIMI , GRUMBULLIMI DHE LARGIMI I MBETURINAVE TE

 Njeisve administrative Velcan, Trebinje, Proptisht

Nr

Ditë 

Pune 

ne 5 

vjet

Emertimi i punimeve Njesia
Sasia 

ne dite
Çmimi Vlera

a b  c 1 2 3 0

1 480
Ngarkim + Transport mbeturinash 

familjare Velcan (2 here ne jave)
ton/dite 0.97 0

2 480
Ngarkim + Transport mbeturinash 

familjare Trebinje (2 here ne jave)
ton/dite 0.98 0

3 480
Ngarkim + Transport mbeturinash 

familjare Proptisht (2 here ne jave)
ton/dite 1.8 0

SHUMA 5 PA TVSH          -   

T.V.SH. 20%          -   

                      TOTALI          -   



NR SHUMA PA TVSH TVSH 20% SHUMA ME TVSH

SHUMA 1 PA TVSH

SHUMA 2 PA TVSH

SHUMA 3 PA TVSH

SHUMA 4 PA TVSH

SHUMA 5 PA TVSH

TOTALI

PERMBLEDHESE 


